
UCHWAŁA NR XXXVIII/281/2010  

RADY GMINY POKÓJ  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/95/2007 Rady Gminy Pokój z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pokój 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.21 ust.1 pkt.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U.

z 2005 r. Nr 31, poz.266 z późn.zm.) Rada Gminy Pokój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/95/2007 Rady Gminy z dnia 17 grudnia 2007 r. w sprawie zasad

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pokój wprowadza się

następujace zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

1) w §32 pkt.1 skreśla się  dotychczasowy zapis o treści: "(minimum 8 osób)", a w jego miejsce

wprowadza się nowe jego brzmienie o treści: "(minimum 6 osób)", 

2) skreśla się  dotychczasową  treść załącznika nr 1, a w jego miejsce wprowadza się  nowe brzmienie

o treści: "WYDZIELONE Z ZASOBÓW MIESZKANIOWYCH GMINY LOKALE POŁOŻONE

W GMINIE POKÓJ PRZEZNACZONE NA WYNAJEM JAKO LOKALE SOCJALNE" 

Lp. Miejscowość Ulica, numer domu i lokalu Powierzchnia użytkowa w m2

1. Lubnów Szkolna 19/C1 18,93

2. Lubnów Szkolna 19/C2 25,42

3. Lubnów Szkolna 19/C3 18,93

4. Lubnów Szkolna 19/C4 25,42

5. Lubnów Szkolna 19/C5 25,42

6. Lubnów Szkolna 19/C6 22,77

7. Lubnów Szkolna 19/C7 19,71

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jacek Gosławski 

 

ID: FXGQU-GHOFB-WKDNX-JGPUL-HQGGC. Podpisany. Strona 1 / 1


